

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN PARA LAS ADECUACIONES DE REDES DE DATOS EN LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA				Nº Expediente:	CM-2023-232		
Nombre del Oferente:		2P TECHNOLOGY SRL				RNC/Cédula:	130517037		
Fecha:		15/12/2023				RPE:	9682		
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SWITCH DE 48 PUERTOS SWITCH DE ACCESO DE 48 PUERTOS, 10/100/1000 CAVA 2 DEL MODELO OSI POWER OVER ETHERNET (POE) INCLUIR TODOS SUS ACCESORIOS DE MONTAJE EN RACK INCLUIR LICENCIAMIENTO (SI APLICAN) PARA USAR EN MONITORING O CLOUD INCLUIR LICENCIAMIENTO (SI APLICAN) PARA USAR EN MONITORING O CLOUD 2 SER- PORTS 750W POWER SUPPLY Y MÍNIMO TRABAJO UNIFICADO O CLOUD CONTROLLER OS. EDGE FIRMWARE O INSTANTOS.	CISCO / C9200L-24P-4G-E	UND	5	RD\$ 135.000,00	18%	24.300,00 RD\$	159.300,00 RD\$	796.500,00 RD\$
2	SWITCH DE 24 PUERTOS SWITCH DE ACCESO DE 24 PUERTOS, 10/100/1000 CAVA 2 DEL MODELO OSI POWER OVER ETHERNET (POE) INCLUIR TODOS SUS ACCESORIOS DE MONTAJE EN RACK INCLUIR LICENCIAMIENTO (SI APLICAN) PARA USAR EN MONITORING O CLOUD INCLUIR LICENCIAMIENTO (SI APLICAN) PARA USAR EN MONITORING O CLOUD 2 SER- PORTS 750W POWER SUPPLY Y TRABAJO UNIFICADO O CLOUD CONTROLLER OS. EDGE FIRMWARE O INSTANTOS.	CISCO / C9200L-48P-4G-E	UND	6	RD\$ 280.000,00	18%	50.400,00 RD\$	330.400,00 RD\$	1.982.400,00 RD\$
3	ROUTER CORE (1) 163 SER- PORTS (1) 10GBE RJ45 PORTS (1) RJ45 SERIAL CONSOLE PORT (2) DC INP/UT CAVA 3 DEL MODELO OSI INCLUIR TODOS SUS ACCESORIOS DE MONTAJE EN RACK 128W DC POWER SUPPLY Y 110 V OS. ROUTEROS	HPE / R8055A	UND	1	RD\$ 1.299.000,00	18%	212.740,00 RD\$	1.521.740,00 RD\$	1.522.740,00 RD\$
4	ROUTER (1) 163 SER- PORTS (1) 10GBE RJ45 PORTS (1) RJ45 SERIAL CONSOLE PORT (2) DC INP/UT CAVA 3 DEL MODELO OSI INCLUIR TODOS SUS ACCESORIOS DE MONTAJE EN RACK 128W DC POWER SUPPLY Y 110 V OS. ROUTEROS	HPE / R8055A	UND	2	RD\$ 485.000,00	18%	87.360,00 RD\$	572.360,00 RD\$	1.144.660,00 RD\$
5	ACCESS POINT WIRELESS AP GESTION UNIFICADA O CLOUD DOBLE BANDAS WIFI 5.802.11 GHz 2X2 MIMO - 12.6984.07.0.20 (4.800.19.97.619.99) MIMO Y 2.4 GHz 2X2 MIMO OS. EXGES FIRMWARE O INSTANTOS POWER OVER ETHERNET (POE)	HPE AR1130A / G9762A	UND	17	RD\$ 54.000,00	18%	9.720,00 RD\$	63.720,00 RD\$	1.083.240,00 RD\$
				SUBTOTAL			RD\$	5.356.000,00	
				TOTAL ITBIS			RD\$	996.480,00	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS		SUS MIL NOVEN QUINIENTOS TREINTA Y DOS CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS CON 00/100		VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$		6.352.480,00	

OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMUNICACION PARA LAS ADECUACIONES DE REDES DE DATOS EN LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE SAN CRISTOBAL Y LA VEGA							No. Expediente:		CM-2023-232	
Nombre del Oferente:		2P TECHNOLOGY, SRL							RNC/Código:		130517037	
Fecha:		15/12/2023							RPE:		9682	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra			Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
Lic. Rosanna Rodríguez												
Rosanna Rodríguez Firma y Sello												

